
1 / 3

AOC GAMING CU34G2X/BK

CU34G2X maximalizuje váš herní zážitek. Díky svému
rozlišení WQHD poskytuje tento 34" zakřivený monitor
mimořádně detailní a ostrý obraz. Jeho obnovovací
frekvence 144 Hz, doba odezvy 1 ms a technologie
FreeSync navíc zajišťují extrémně plynulé hraní.

Výraz Ultrawide označuje poměr stran obrazovky
monitoru. Díky většímu dostupnému prostoru bude
vaše zorné pole výrazně širší.



2 / 3

AOC GAMING CU34G2X/BK

Zakřivený tvar vás obklopí, posadí vás do centra akce a
poskytne vám tak maximální zážitky při hraní.

Rozšiřte svůj pohled postavením více monitorů vedle
sebe. Úzký okraj a bezrámečkový design znamenají
minimální obtěžování rámečkem a dokonalou herní
stanici.

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí
možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo
sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše
tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.

Přizpůsobte svůj monitor konkrétní hře pouhým
stisknutím tlačítka. Můžete přepínat nastavení mezi
integrovanými předvolbami pro FPS, RTS či závodní
tituly nebo si nakonfigurovat své ideální podmínky a
uložit je. Ovládací klávesnice AOC umožňuje rychlé a
snadné přepínání profilů nebo úpravu funkcí.



3 / 3

AOC GAMING CU34G2X/BK

OBECNÉ

Název modelu CU34G2X/BK

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ne

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

528.2(H) x
808.4(W) x
237.4(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

367.5(H) x
808.4(W) x
102.9(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

548(H) x 903(W) x
280(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

12,7

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

8,1

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

34,0

Ploché/zakřivené Zakřivená

Rozlišení panelu 3440x1440

Poměr stran 21:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

144 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

119,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

88,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1931 %

85,0

Zamezení blikání Flicker Free


